

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY

Tyto všeobecné smluvní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo, ke které jsou připojeny, a strany jsou povinny se jimi řídit, pokud smlouva výslovně nestanoví jinak.

I. Cena za dílo

I.1. Cena za dílo sjednaná ve smlouvě je sjednána jako cena nejvýše přípustná a konečná.

I.2. Dojde-li na základě požadavku objednatele k jakýmkoli změnám technologií či materiálů, doplňkům nebo rozšíření či zúžení díla, je objednatel povinen předat zhotoviteli písemně soupis těchto navrhovaných změn, který zhotovitel ocení v souladu s nabídkovou cenou a o veškerých těchto změnách, včetně změny ceny díla uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla.

I.3. V ceně jsou zahrnuty běžné inflační nárůsty cen po celou dobu provádění díla.

I.4. V ceně jsou zahrnuta veškerá ochranná a bezpečnostní opatření po dobu provádění díla, náklady na odvoz a likvidaci veškerých objednatelům odsouhlasených odpadů vzniklých při realizaci díla, obalů, materiálů a ostatních odpadů, vzniklých činnostmi zhotovitele.

I.5. V ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky za uložení a skladování vytěžených a odpadních materiálů.

II. Fakturace, platební podmínky

II.1. Veškeré provedené práce budou fakturovány následujícím způsobem:

II.2. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu nejpozději do 30 dnů ode dne řádného předání a převzetí díla.

II.3. Faktura, resp. daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 230/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

II.4. Splatnost faktury je max. 30 dní ode dne jejího vystavení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím vystavení, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odesláním fakturované částky z bankovního účtu objednatele.

III. Termín provedení díla

III.1. Dílo bude zhotoveno v termínech stanovených ve smlouvě o dílo

III.2. V případě, že z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele nebude možno dodržet termín zahájení provedení díla je objednatel oprávněn přesunout termín zahájení na jinou dobu.

Termín dokončení díla bude potom přiměřeně odsunut.

IV. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm

IV.1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází na objednatele okamžikem řádné úhrady díla.

IV.2. Nebezpečí škody na věci nese až do přechodu vlastnictví zhotovitel.

V. Odpovědnost za vady a kvalitativní podmínky provedení díla

V.1. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli.

V.2. Záruční doba je stanovena na ... měsíců s výjimkou předmětů postupné spotřeby (žárovky, trubice apod.).

V.3. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odklad po jejím zjištění písemnou formou do rukou zhotovitele. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují.

V.4. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává.

V.5. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na

odstranění vady, ani s termínem pro odstranění vady.

V.6. V případě, že zhotovitel nezahájí odstraňování případných vad díla ani do 10 pracovních dnů od uplynutí termínu uplatnění oprávněné reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu a náklady účtovat zhotoviteli.

VI. Podmínky provedení díla

VI.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a nebezpečí. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy o dílo postupovat s odbornou péčí, zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, podmínky smlouvy o dílo a tyto všeobecné smluvní podmínky. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

VI.2. Zhotovitel zajišťuje provedení prací svými pracovníky majícími příslušnou kvalifikaci, přičemž provedení jednotlivých prací je oprávněn přenechat jinému subdodavateli. Za práce provedené subdodavatelem nese zhotovitel odpovědnost a záruku v plném rozsahu, jako by je prováděl sám.

VI.3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob oprávněných ke vstupu v prostoru provádění díla a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

VI.4. Zhotovitel zodpovídá za pořádek a čistotu na místě provádění díla. Zhotovitel se zavazuje průběžně odstraňovat odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti. Je povinen zabezpečit místo provádění díla, aby po dobu provádění díla nedocházelo k jeho narušování. Zhotovitel je povinen řádně udržovat komunikace, odstraní neprodleně veškeré znečištění komunikací, ke kterým dojde při zhotovování díla.

VI.5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré zákony a jejich prováděcí předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoli škoda, nese veškeré náklady zhotovitel.

VII. Splnění závazku zhotovitele - předání a převzetí díla

VII.1. Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele k předání a převzetí díla v místě plnění. objednatel je pak povinen řádně provedené dílo bez vad a nedodělků v dohodnutém čase převzít.

VII.2. Předmět díla bude zhotovitelem odevzdán a objednatelem převzat podpisem protokolu o odevzdání a převzetí díla oběma stranami. Dokončené dílo bude předáno jako celek. Nedokončené dílo nebo jeho části není objednatel povinen převzít.

VII.3. Objednatel je oprávněn odmítnout dílo převzít, pokud vykazuje vady i nedodělky, které brání řádnému užívání díla. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky v nejkratším možném termínu. Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen opětovně vyzvat objednatele k předání a převzetí díla.

VII.4. Objednatel může dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání, převzít na základě vlastního uvážení. V případě převzetí uvede objednatel v protokolu o předání a převzetí soupis těchto vad a nedodělků včetně termínu jejich odstranění. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla.

VII.5. Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení veškeré doklady související s dílem, které v průběhu předávacího řízení předá objednateli.

VII.6. Nejpozději do 7 dnů od odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit místo plnění díla. Pokud místo plnění díla v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do původního stavu, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den, po který bude místo díla užívat neoprávněně, a to až do dne jeho vyklizení.

VIII. Smluvní sankce

VIII.1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo z důvodů na straně zhotovitele po termínu provedení díla dle smlouvy, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení.

VIII.2. Pro případ prodlení se zaplacením faktury se smluvní strany dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky (vč. DPH) za každý den prodlení.

VIII.3. Náhradu škody, která smluvní straně vznikne porušením povinností, lze účtovat a vymáhat samostatně nezávisle na smluvní pokutě.

VIII.4. Objednatel má právo smluvní pokuty a škody započíst proti vystavené faktuře.

VIII.5. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků ve lhůtách uvedených v zápisu o předání a převzetí má objednatel právo požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a za každý den prodlení do doby, než budou zhotovitelem vady a nedodělků odstraněny.

IX. Odstoupení od smlouvy o dílo

IX.1. Od smlouvy o dílo mohou smluvní strany odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení povinností. Za podstatné porušení smlouvy se považuje, zejména vykazují-li práce zhotovitele v jejich průběhu závažné vady nebo odporují-li smlouvě či těmto všeobecným smluvním podmínkám a zhotovitel je ve lhůtě stanovené objednatelem neodstraní, prodlení se zahájením provádění díla delší než 30 dní, prodlení se zhotovením díla delší než 30 dní.

IX.2. Odstupuje-li některá ze stran od smlouvy o dílo, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstoupuje.

IX.3. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do pěti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

IX.4. Náklady spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnosti.

X. Závěrečná ujednání

X.1. Uzavřenou smlouvu o dílo lze měnit nebo zrušit pouze písemnými, vzestupně číslovanými a oboustranně podepsanými Dodatky ke smlouvě. Jakékoli jiné zápisy, protokoly apod., se za změnu smlouvy nepovažují.

X.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy o dílo (včetně ustanovení těchto podmínek), je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

XI. Zvláštní ustanovení pro stavební práce

XI.1. Termín dokončení díla, se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo v termínu dle smlouvy o dílo z důvodu nepříznivého počasí možné provádět práce v souladu s technologickým postupem stanoveným pro jednotlivé druhy prací. Při uplatnění prodloužení termínu z tohoto důvodu je zhotovitel povinen za každý jednotlivý den, o který má být termín prodloužen, předložit objednateli stavební deník se soupisem neprováděných prací majících vliv na termín dokončení díla a zápisem o stavu počasí v ranních i odpoledních hodinách.

XI.2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedení díla staveniště v souladu s podmínkami projektové dokumentace, nejpozději sedm dní před zahájením prací, pokud se strany nedohodnou jinak. Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů nezbytných pro řádné užívání staveniště, a vyznačení bodů pro napojení odběrných míst elektrické energie a místo odběru vody, pokud jsou k provedení díla nezbytně nutné.

XI.3. Zhotovitel si v součinnosti s objednatelem zajistí záборы venkovních ploch a dopravní značení nutné k realizaci díla.

XI.4. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zápisem ve stavebním deníku objednatele ke kontrole všech prací a konstrukcí, které mají být zakryty, zabudovány nebo nepřístupné, nejméně 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Kontrola těchto konstrukcí bude provedena v termínu stanoveném dohodou stran. Pokud se objednatel nedostaví v dohodnutém termínu a nevykoná kontrolu těchto prací, je zhotovitel oprávněn v pracích pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit, a to - za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny - na náklady objednatele.

XI.5. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o průběhu prací stavební deník. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, počet osob na stavbě, klimatické podmínky apod. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje v den provedení zápisu nebo následně stavbyvedoucí, popř. jeho zástupce. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa. Během pracovní doby musí být stavební deník přístupný zástupcům objednatele. Další potřebné záznamy mohou provádět: technický dozor, projektant pověřený výkonem autorského dozoru, orgány státního stavebního dohledu, popř. jiné příslušné orgány státní správy, a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.

XI.6. Dohody, vyjádření, podpisy zápisů ve stavebním deníku nelze považovat za změnu smlouvy o dílo. Změna smlouvy bude vždy provedena dodatkem.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: OVA171214

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

JKSO:

Místo: Ostrava Vítkovice

CC-CZ:

Datum: 14.12.2017

Objednatel:

SŠTaD,Ostrava-Vítkovice,p.o.,Moravská 2/964

IČ: 14451093

DIČ: CZ14451093

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Jiří Kolašín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Jiří kolašín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	75 684,35
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **75 684,35**

DPH základní	21,00%	ze	75 684,35	15 893,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **91 578,06**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: OVA171214

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

Místo: Ostrava Vítkovice

Datum: 14.12.2017

Objednatel: SŠTaD, Ostrava-Vítkovice, p.o., Moravská 2/964

Projektant: Ing. Jiří Kolašín

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Jiří Kolašín

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		75 684,35	91 578,06
SO 02	broušení a nátěr podlahy malé tělocvičny	75 684,35	91 578,06
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		75 684,35	91 578,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

Objekt: SO 02 - broušení a nátěr podlahy malé tělocvičny

JKSO:

Místo: Ostrava Vítkovice

CC-CZ:

Datum: 14.12.2017

Objednatel:

SŠTaD,Ostrava-Vítkovice,p.o.,Moravská 2/964

IČ: 14451093

DIČ: CZ14451093

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Kolašín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří kolašín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				75 684,35
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				75 684,35
DPH základní	21,00%	ze	75 684,35	15 893,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		91 578,06

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

Objekt: SO 02 - broušení a nátěr podlahy malé tělocvičny

Místo: Ostrava Vítkovice

Datum: 14.12.2017

Objednatel: SŠTaD,Ostrava-Vítkovice,p.o.,Moravská 2/964

Projektant: Ing.Jiří Kolašín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing.Jiří kolašín

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	75 684,35
PSV - Práce a dodávky PSV	71 949,74
783 - Dokončovací práce - nátěry	71 949,74
VN - Vedlejší náklady	3 734,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	75 684,35

ROZPOČET

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

Objekt: SO 02 - broušení a nátěr podlahy malé tělocvičny

Místo: Ostrava Vítkovice

Datum: 14.12.2017

Objednatel: SŠTaD,Ostrava-Vítkovice,p.o.,Moravská 2/964

Projektant: Ing.Jiří Kolašín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing.Jiří kolašín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 684,35

PSV - Práce a dodávky PSV

71 949,74

783 - Dokončovací práce - nátěry

71 949,74

1	K	783901201	Hrubé broušení dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	231,752	40,54	9 395,23
					19,64*11,8	231,752	
2	K	783901203	Jemné broušení dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	231,752	40,34	9 348,88
					231,752	231,752	
3	K	783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	231,752	4,09	947,87
4	K	783943103	Napouštěcí jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr dřevěných podlah	m2	231,752	86,25	19 988,61
5	K	783947113	Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr dřevěné podlahy	m2	231,752	139,24	32 269,15

VN - Vedlejší náklady

3 734,61

7	K	1	přeprava materiálů	-	1,000	3 734,61	3 734,61
---	---	---	--------------------	---	-------	----------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: OVA171214

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

JKSO:

Místo: Ostrava Vítkovice

CC-CZ:

Datum: 14.12.2017

Objednatel:

SŠTaD,Ostrava-Vítkovice,p.o.,Moravská 2/964

IČ: 14451093

DIČ: CZ14451093

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Jiří Kolašín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Jiří kolašín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	250 366,31
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	250 366,31
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	250 366,31	52 576,93
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	302 943,24
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: OVA171214

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

Místo: Ostrava Vítkovice

Datum: 14.12.2017

Objednatel: SŠTaD,Ostrava-Vítkovice,p.o.,Moravská 2/964

Projektant: Ing.Jiří Kolašín

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing.Jiří kolašín

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		250 366,31	302 943,24
SO 01	obklad stěn	250 366,31	302 943,24
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		250 366,31	302 943,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

Objekt: SO 01 - obklad stěn

JKSO:

Místo: Ostrava Vítkovice

CC-CZ:

Datum: 14.12.2017

Objednatel:

SŠTaD,Ostrava-Vítkovice,p.o.,Moravská 2/964

IČ: 14451093

DIČ: CZ14451093

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Jiří Kolašín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Jiří kolašín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	250 366,31
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	250 366,31

DPH základní	21,00%	ze	250 366,31	52 576,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 302 943,24

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

Objekt: SO 01 - obklad stěn

Místo: Ostrava Vítkovice

Datum: 14.12.2017

Objednatel: SŠTaD, Ostrava-Vítkovice, p.o., Moravská 2/964

Projektant: Ing. Jiří Kolašín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Kolašín

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	250 366,31
PSV - Práce a dodávky PSV	240 866,31
766 - Konstrukce truhlářské	163 269,47
767 - Konstrukce zámečnické	49 906,56
783 - Dokončovací práce - nátěry	27 690,28
VN - Vedlejší náklady	9 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	250 366,31

ROZPOČET

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

Objekt: SO 01 - obklad stěn

Místo: Ostrava Vítkovice

Datum: 14.12.2017

Objednatel: SŠTaD,Ostrava-Vítkovice,p.o.,Moravská 2/964

Projektant: Ing.Jiří Kolašín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing.Jiří kolašín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

250 366,31

PSV - Práce a dodávky PSV

240 866,31

766 - Konstrukce truhlářské

163 269,47

1	K	766416223	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z modřinu a tvrdého dřeva přes 1,50 m2 19,64*2,5*2+11,8*2,5*2-1,66*1,98-1,5*1,98-1,448*1,98	m2	148,076	217,00	32 132,49
					148,076		
2	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu 148,076*2,5	m	370,190	144,50	53 492,46
					370,190		
3	M	606211350	překližka truhlářská buk, celobuk 125 x 250 cm, jakost B/C tl 15 mm 148,076*1,1	m2	162,884	460,00	74 926,64
					162,884		
4	M	605111660	řezivo jehličnaté hranol délka 4 - 6 m jakost I. 370,19*0,05*0,02*1,15	m3	0,426	6 380,00	2 717,88
					0,426		

767 - Konstrukce zámečnické

49 906,56

6	K	767510116R	Montáž osazení ocelového rámu pro rošty obložení včetně montážního materiálu 3*10+3	ks	33,000	256,00	8 448,00
					33,000		
7	K	767510118R	nosná kovová konstrukce jäcklová pro upevnění obložení 33	ks	33,000	1 256,32	41 458,56
					33,000		

783 - Dokončovací práce - nátěry

27 690,28

8	K	783158211	Lakovací dvojnásobný nitrokombinační nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením-oboustranně 162,884	m2	162,884	170,00	27 690,28
					162,884		

VN - Vedlejší náklady

9 500,00

9	K	1	přeprava materiálů	-	1,000	9 500,00	9 500,00
---	---	---	--------------------	---	-------	----------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: OVA171214

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

JKSO:

Místo: Ostrava Vítkovice

CC-CZ:

Datum: 14.12.2017

Objednatel:

SŠTaD,Ostrava-Vítkovice,p.o.,Moravská 2/964

IČ: 14451093

DIČ: CZ14451093

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Jiří Kolašín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Jiří kolašín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	431 571,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	431 571,13
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	431 571,13	90 629,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	522 201,07
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: OVA171214

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

Místo: Ostrava Vítkovice

Datum: 14.12.2017

Objednatel: SŠTaD,Ostrava-Vítkovice,p.o.,Moravská 2/964

Projektant: Ing.Jiří Kolašín

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing.Jiří kolašín

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		431 571,13	522 201,07
SO 03	broušení a nátěr podlahy velké tělocvičny	431 571,13	522 201,07
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		431 571,13	522 201,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

Objekt: SO 03 - broušení a nátěr podlahy velké tělocvičny

JKSO:

Místo: Ostrava Vítkovice

CC-CZ:

Datum: 14.12.2017

Objednatel:

SŠTaD,Ostrava-Vítkovice,p.o.,Moravská 2/964

IČ: 14451093

DIČ: CZ14451093

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Jiří Kolašín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Jiří kolašín

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	431 571,13
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	431 571,13

DPH základní	21,00%	ze	431 571,13	90 629,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	522 201,07
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

Objekt: SO 03 - broušení a nátěr podlahy velké tělocvičny

Místo: Ostrava Vítkovice

Datum: 14.12.2017

Objednatel: SŠTaD, Ostrava-Vítkovice, p.o., Moravská 2/964

Projektant: Ing. Jiří Kolašín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Kolašín

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	431 571,13
PSV - Práce a dodávky PSV	420 321,13
783 - Dokončovací práce - nátěry	420 321,13
VN - Vedlejší náklady	11 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	431 571,13

ROZPOČET

Stavba: Ostrava_SŠ technická_a_dopravní_obložení_stěn_a_oprava_podlah

Objekt: SO 03 - broušení a nátěr podlahy velké tělocvičny

Místo: Ostrava Vítkovice

Datum: 14.12.2017

Objednatel: SŠTaD, Ostrava-Vítkovice, p.o., Moravská 2/964

Projektant: Ing. Jiří Kolašín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Kolašín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

431 571,13

PSV - Práce a dodávky PSV

420 321,13

783 - Dokončovací práce - nátěry

420 321,13

1	K	783901201	Hrubé broušení dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	1 218,614	38,24	46 599,80
					50,67*24,05		1 218,614
2	K	783901203	Jemné broušení dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	1 218,614	38,04	46 356,08
3	K	783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	1 218,614	3,86	4 703,85
4	K	783943103	Napouštěcí jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr dřevěných podlah	m2	1 218,614	81,34	99 122,06
5	K	783947113	Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr dřevěné podlahy	m2	1 218,614	131,30	160 004,02
6	K	783998211	Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné podlahy za vodorovné značení šířky do 50 mm	m	1 322,000	48,06	63 535,32
					100*2		200,000
					badminton		
					100*4		400,000
					volejbal		
					254		254,000
					házená		
					60		60,000
					brankoviště florbal		
					68*6		408,000
					hrušky příčný volejbal		
					Součet		1 322,000

VN - Vedlejší náklady

11 250,00

7	K	1	přeprava materiálů+demontáž a zpětná montáž sportovního vybavení	-	1,000	11 250,00	11 250,00
---	---	---	------------------------------------------------------------------	---	-------	-----------	-----------